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شجاع باشید بگویید من را نمی خواهید

نکونام: داستان درست می کنند که نتیجه نگیرم
 استقلال توانست در ورزشگاه بدون 
تماشاگر آزادی تیم میهمان را با 
یک گل شکست دهد. جواد نکونام 
پس از پیروزی یک بر صفر استقلال 
مقابل صنعت نفت در نشست خبری 
گفت: »اول از همه کسب 3 امتیاز را 
به هواداران تبریک می گویم، جای 
آنها خالی بود. به خاطر اینکه نه 
سیخ بسوزد و نه کباب، تیم ما را هم 
از حضور هواداران محروم کردند. 
خوشحالیم که بازی را توانستیم 
ببریم و 3 امتیاز را به هواداران تقدیم 

می کنیم. تمام تلاش مان را کردیم که 
بازی خوبی انجام دهیم. می دانستیم 
برای تیمی که شرایط خوبی در جدول 
ندارد در نیم فصل دوم هر 15 بازی 
مرگ و زندگی است. در نیمه دوم 
تغییر تاکتیک دادیم و توانستیم 
موقعیت گل ایجاد کنیم. در نیمه 
اول می توانستیم به گل برسیم و گل 
زودهنگامی که در نیمه دوم زدیم 
باعث شد موقعیت های دیگری به 
دست بیاوریم و بازی را با اختلاف 2-3 
گل ببریم.« نکونام در ادامه گفت: 

»بازی را سخت کردیم و در اواخر بازی 
حریف ما را تحت فشار گذاشت ولی 
خداراشکر موقعیتی به آنها ندادیم. در 
نیمه اول طبیعی بود که خیلی خوب 
نبودیم ولی در نیمه دوم خوب بازی 
کردیم و توانستیم ببریم. باید ادامه 
دهیم و ببینیم در ادامه مسیر چه 
اتفاقی می افتد.« نکونام در واکنش 
به این موضوع که اختلافات ابتدای 
فصل، در حال حاضر و در شروع 
نیم فصل دوم هم ادامه پیدا کرده 
و باعث نگرانی هواداران شده است، 

گفت: »همه خسته شده اند و هیچ 
جانی برای ما نمانده است. به جای 
اینکه شمشیر به دست یاران خودمان 
بدهیم تا بروند بجنگند، شمشیر را از 
آنها می گیریم و خودمان را خلع سلاح 
می کنیم. نیم فصل اول همین داستان 
بود و الان هم همین داستان است. 
باز هم می گویم و تکرار می گویم که 
قطعاً دوست ندارند من نتیجه بگیرم 
و اگر شهامت داشته باشند می توانند 
بگویند بله ما نمی خواهیم نکونام 
نتیجه بگیرد. من به پشتیبانی تیمی 

که دارم زحمت می کشم و کارم را 
انجام می دهم و به برد و باخت نگاه 
نمی کنم. در فوتبال باید همه تیم ها 
لذت ببرند. ما آرامش نداریم و هر روز 
از قصد و عمد یک داستان برای ما 
درست می کنند. به یک بازیکن کمتر 
پول می دهند و به یکی دیگر بیشتر. 
قرارداد بازیکنان را درست نمی کنند و 
یک روز مانده به بازی ها قرارداد ها 
را امضا می کنند. الان هم یک آدم 
بی سروپا می آید و درباره نظرات 

من می خواهد حرف بزند.«

 یازده یامگا 
در زمین

با  ل  ستقلا ا ن  یکنا ز با  
لباس هایی که تصویر یامگا 
روی آن درج شده بود، وارد 

 . ند شد زمین 
استقلال برای نخستین بار در 
این فصل، بدون کوین یامگا 
به میدان رفته است. ستاره 
فرانسوی آبی ها در تمامی 
نیم فصل  بقه  مسا ه  نزد پا
بقه  نخست، در زمین مسا
حضور داشت که در چهارده 
مورد، او یکی از نفرات حاضر 

در ترکیب اصلی بود.
این بازیکن پس از مصدومیت 
در تمرینات و برخورد استوک 
حامدی فر با صورتش، از 
ناحیه چشم بشدت مصدوم 
شد و طی این مدت مورد 
چندین عمل جراحی قرار 
گرفت ولی فصل را به طور 
کلی از دست داده است. در 
شرایطی که یامگا به همراه 
ین  پدرش برای تماشای ا
مسابقه در ورزشگاه حاضر 
شده، بازیکنان استقلال برای 
تجلیل از این ستاره فرانسوی، 
یی وارد زمین  با پیراهن ها
یر  بقه شدند که تصو مسا
یامگا روی آن حک شده بود 
تا این گونه نشان دهند به 
یاد هم تیمی دوست داشتنی 

خود هستند. 
علاوه بر یامگا، رضا میرزایی 
که به نظر می رسد این روزها 
بلاتکلیف است از روی سکوها 

بازی استقلال را تماشا کرد.
 

اعتراض شدید نکو 
به داور

اواخر نیمه اول دو صحنه 
طه  محو در  نگیز  برا بحث 
ــه وجود  ــادان ب جریمه نفت آب
آمد که اعتراض استقلالی ها 

را در پی داشت.
 پس از سوت پایان بازی نیز 
جواد نکونام در وسط زمین 
به سمت تیم داوری رفت و 
ــا حسن اکرمی  ــه جروبحث ب ب

پرداخت.
 سرمربی استقلال در نهایت 
با مداخله حمیدرضا رجبی 
به سمت رخکتن رفت. پیش 
از نکونام بازیکنان استقلال از 
جمله سهرابیان سمت داور 
رفتند و معتقد بودند یک 
صحنه پنالتی به نفع استقلال 

نگرفته است.
  

 سیلوا 
آماده برگشت

در خط دفاعی استقلال روز 
گذشته شاهد تغییراتی بودیم 
از جمله حضور مردامند و 
ئل سیلوا در  فا همچنین را
بازگشت به تیم، در ترکیب 

اصلی قرار گرفت.
 سیلوا نیم فصل به دلیل 
دوری از استقلال بازی نکرده 
بود، اما دیروز نکونام او را در 

ترکیب اصلی قرار داد.
 این بازیکن ارزشمند با اینکه 
نیم فصل از فوتبال دور بود، اما 
جزو بازیکنان آماده استقلال 
به حساب می آمد و کمترین 
خطا را در طول مسابقه از 
سیلوا شاهد بودیم. نکونام 
یکنی  ز با چنین  ر  حضو با 
می تواند امیدوار به خط دفاع 

تیمش باشد. 
استقلال روز گذشته در حالی 
که از حضور تماشاگرانش 
محروم بود، نیم فصل دوم را 
با پیروزی آغاز کرد تا همچنان 
صدرنشین مطلق مسابقات 
لیگ برتر باشد. استقلال 
در بازی دوم خود باید به 
مصاف تیم ملوان برود و قطعاً 
بازی مقابل تیم تارتار برای 
شاگردان نکونام سخت تر 

خواهد بود.

و سومین  بیست  نزدهم   هفته شا
دوره رقابت های لیگ برتر، جمعه: 
1402/11/27؛ ساعت: 17:15، ورزشگاه: 

آزادی تهران، بدون حضور تماشاگر
داور: حسن اکرمی، کمک ها: علیرضا 

ایلدرم، امیرمحمد داودزاده
اخطار استقلال: آرمین سهرابیان )20( 
آرش رضاوند )39( صالح حردانی)61( 
رافائل سیلوا )74( مهدی مهدی پور )75(

نفت آبادان: رحیم آلبوغبیش)75(
ترکیب استقلال:

حسین  محمد  ، حسینی حسین  سید
مرادمند)46- امید حامدی فر(، رافائل 
سیلوا، آرمین سهرابیان، صالح حردانی، 
ابوالفضل جلالی )84- جعفر سلمانی(، 
روزبه چشمی، مهدی مهدی پور )90+4- 
میلاد فخرالدینی(، آرش رضاوند، گوستاوو 
70- مهرداد  بلانکو، آرمان رمضانی )

محمدی(
سرمربی: جواد نکونام

ترکیب نفت آبادان:
پیام پارسا، عرفان قهرمانی، حسین 
شنانی )64- علی یوسف هاشم(، طالب 

70- رحیم  ریکانی، رضا امانی نژاد )
لبوغبیش(، یوسف کی شمس )87-  آ
فرزین معامله گری(، میثم تهی دست، 
فیاض میردورقی، فرشاد محمدی مهر 
)87- سیدفاخر تهامی(، محمدصادق 
بارانی، امیرمحمد پناهی )87- ساسان 

حسینی(
سرمربی: سهراب بختیاری زاده

 
استقلال در شرایطی که سکوها را خالی 
از تماشاگران خود می دید وارد اولین 
پیکار خود در نیم فصل دوم لیگ برتر 
شد. ورزشگاه آزادی به واسطه غیبت 
تماشاگران شور و حال همیشگی را 
نداشت و آنچه در جریان بازی بیشتر به 
گوش می رسید، صدای بازیکنان و مربیان 
دو تیم بود. سهراب بختیاری زاده از لحظه 
شروع بازی می کوشید با فریاد های خود 
بازیکنانش را تهییج کند تا مقابل استقلال 
بازی محکمی انجام دهند و احیاناً برابر 

آبی ها غافلگیر نشوند.
حربه سهراب در دقایق آغازین جواب داد 
و با اینکه توپ و میدان بیشتر در اختیار 

استقلال بود اما زردپوشان از فضای 
پراسترس دقایق آغازین خارج شدند.

جواد نکونام با همان ترکیبی که پیش بینی 
می شد تیمش را روانه میدان کرد. انتقال 
چشمی به خط میانی مهم ترین تغییر در 
ترکیب استقلال به نظر می رسید اما بازی 
کردن سیلوا در ترکیب اصلی را نیز باید 

از جمله این تغییرات به حساب آورد.
استقلال بیشتر تلاش می کرد با بازیسازی 
مهدی مهدی پور و نفوذ های جلالی برای 
خود ایجاد موقعیت کند اما در 20 دقیقه 
آغازین عملاً یک موقعیت نصفه و نیمه 
نصیب رمضانی شد که حاصلی برای 
استقلال نداشت و پیامد آن نیز دقیقه 
23 ارسال کرنری که منجر به زدن بغل پای 
سهرابیان شد و دروازه بان نفت برگرداند 
جزو بارز ترین موقعیت ها در این دقایق 

به حساب می آمد.
از حوالی دقیقه 30 بازی وارد درگیری 
فیزیکی قابل توجه شد و به خاطر 
لغزندگی زمین به دلیل بارش شدید 

باران برخوردها شدیدتر هم شد.
بوالفضل جلالی ارسال  43 ا دقیقه 

مهدی پور را با ضربه سر به سمت دروازه 
زد که دروازه بان گرفت. 2 دقیقه بعد 
چشمی درحالی که دروازه بان و مدافعان را 
جا گذاشته بود، بازهم نتوانست دروازه را 
باز کند. اما اتفاقات پایان بازی در نیمه اول 
به همینجا ختم نشد و صحنه مشکوک به 
پنالتی که با ضربه سر سیلوا حاصل شد، 
به عنوان یک علامت سؤال بزرگ در ذهن 

استقلالی ها باقی ماند.
در آغاز نیمه دوم اما استقلال به آنچه 
استحقاقش را داشت رسید و مهدی پور 
در دقیقه 47 موفق شد روی یک کار 
تاکتیکی منسجم از پشت 18 قدم گل اول 
تیمش را به ثمر برساند. این گل روحیه 
بازیکنان استقلال را برای دستیابی به 3 
امتیاز این بازی افزایش داد و جواد نکونام 
نیز که یک تعویض تاکتیکی در آغاز نیمه 
انجام داده بود، با خیال آسوده بازی را 
به نظاره نشست. هرچند که نکونام به 
سبک همیشه داغ و پرحرارت در کنار 
زمین تیمش را هدایت می کرد تا احیاناً 

عنان کار از کف ندهد.
استقلال بعد از گل اول تلاش کرد بر 

تعداد گل های خود بیفزاید اما در این 
میان نفتی ها نیز در پی جبران بودند تا 
بازنده ورزشگاه آزادی را ترک نکنند اما 
استقلال به واقع در موقعیت سازی تیم 
بهتری بود و ضربه سر بلانکو در دقیقه 
65 بار دیگر استقلال را تا آستانه گلزنی 
پیش برد که ضربه مهاجم آرژانتینی از 

کنار دروازه اوت شد .
تعویض های دو مربی از اواسط نیمه دوم 
سبب شد روند بازی تا حدی تغییر کند. 
استقلال بیشتر در پی حفظ گل و استفاده 
از ضد حملات بود و صنعت نفت در پی 
ایجاد روزنه ای برای رسیدن به گل تساوی.

در دقایق پایانی بازی بیش از پیش 
وارد فضای درگیرانه شد و بازیکنان 
برخوردهای شدیدی با هم داشتند. 
بختیاری زاده و نکونام در تلاش بودند 
بازیکنان خود را برای رسیدن به اهداف 
خود تهییج کنند اما در نهایت تغییری در 
نتیجه به وجود نیامد و استقلال با همان 
شلیک مرگبار مهدی پور موفق شد به 3 
امتیاز مهم این بازی برسد و فاصله خود 

را با پرسپولیس بیشتر کند.

 zخبر

آرش رضاوند

محروم شد

آرش رضاوند هافبک استقلال در جریان بازی با نفت از داور بازی کارت 
زرد گرفت و با توجه به اینکه پیش از این بازی سه کارته بود، چهار کارته 

شد و بازی با ملوان را از دست داد. 
نکونام با از دست دادن رضاوند برای بازی با ملوان باید به فکر جانشینی 
برای او باشد و شاید زبیر نیک نفس جانشین این بازیکن در بازی بعدی 

باشد.

مهرداد محمدی

نیمکت نشینی معنی دار

مهرداد محمدی روز گذشته در ترکیب اصلی استقلال قرار نگرفت. 
محمدی در چند بازی آخر استقلال در نیم فصل اول خوب کار نکرد و به 
همین دلیل روز گذشته بنا به صلاحدید نکونام از ترکیب اصلی بیرون 
آمد و بلانکو در ترکیب استقلال قرار گرفت. پیش از این در نیم فصل 
اول هم نکونام یک بار دیگر محمدی را نیمکت نشین کرد تا برای بازی 

انگیزه پیدا کند.

روزبه چشمی

بازگشت به اصل خود

روزبه چشمی پس از مدت ها دوری از پست اصلی با حضور رافائل سیلوا 
به پست هافبک دفاعی منتقل شد و رهبری خط میانی استقلال را به 

عهده گرفته است.
 چشمی در بازی با نفت جلوتر از مدافعان این تیم وظیفه بازیسازی از 
عقب زمین و پوشش پشت محوطه جریمه را بر عهده داشت و با انگیزه 

و اعتماد به نفس بالایی به ایفای نقش خود پرداخت.

تعویض های دو 
مربی از اواسط نیمه 
دوم سبب شد روند 

بازی تا حدی تغییر 
کند. استقلال بیشتر 

در پی حفظ گل 
و استفاده از ضد 

حملات بود و صنعت 
نفت در پی ایجاد 

روزنه ای برای رسیدن 
به گل تساوی

استقلال 1 - صنعت نفت آبادان  صفر

شلیک از صدر به دکل نفتی

از کمپ آبی
9استقلال
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